CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Rua da Prata, 99 – Fone (42) 231-1668  CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04    e-mail: camaracarambeí@br10.com.br

INDICAÇÃO Nº 095/2014.

Súmula: Indico ao Senhor Prefeito Municipal, para que seja

feito uma faixa de pedestres elevada, em frente ao Colégio Júlia
Vanderlei.

Justifica-se a presente indicação, visto que as faixas elevadas

beneficiam os pedestres na hora de atravessar a rua, pois os veículos são
obrigados a diminuir a velocidade antes da faixa.

Sala das Sessões em 09 de Outubro de 2014.

Elio A. Cardoso (Elio Ratinho)
Vereador